
Pachet Materiale - Gospodarire Comunala

I.D.: 93718155

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.550,86 RON - 2.550,86 RON

Descriere: Silicon sanitar - 2 buc x 31.94 = 63.88 Butuc yala - 5 buc x 23.53 = 117.65 Bec 30w led - 5 buc x 30.26 = 151.30 Superrigips - 3 buc x 84.04 = 252.12 Termouniversal - 3 buc - 31.94 = 95.82 Vopsea - 1 buc x 378.16 = 378.16 Baterie chiuveta - 1buc x 79.84 = 79.84 Broasca usa - 2 buc x 54.63 = 109.26 Roata roaba - 1 buc x 38.66 = 38.66 Manusi - 7 buc x 15.13 = 105.91 Baterie chiuveta - 2 buc x 147.06 = 294.12 Antrigel - 15 buc x 10.09 = 151.35 Apa distilata - 4 buc x 8.41 = 33.64 Ulei hidraulic - 1 buc x 191.60 = 191.60 Ulei ATF - 5 buc x 15.13 = 75.65 Cordelina - 50ml x 1.68 = 84.00 Becv 18w - 30 buc x 10.93 = 327.90
